
Zarządzenie Nr 64/2021 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 19 lipca 2021 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art.  257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 825 zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 920 zł. 
III. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 825 zł. 
IV. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 920 zł. 
V. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

9 390 zł. 
VI. Plan dochodów po zmianach wynosi 36 348 358zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 30 483 441 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 864 917 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

VII. Plan wydatków po zmianach wynosi 39 040 188 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 30 472 787 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 567 401 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

IX. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r. 
 
 Zwiększenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w wysokości 13 825 zł. 

dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w zakresie: 

1. wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. Dotację 

otrzymano w wysokości 13 670 zł. 

2. sfinansowania wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej. Dotację zwiększono o kwotę 155 zł. 

 

 Zmniejszenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w wysokości 7 920 zł. 

dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w zakresie: 

1. dotacji na działalność Klubu Senior 

 

 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 9 390 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 5 000 zł. zabezpieczając środki na umowę dostawy kruszywa. 

2. na kwotę 4 240 zł. zabezpieczając środki na wydatki związane z organizacją przeglądu 

zespołów ludowych w Zaborowiu, 

3. na kwotę 150 zabezpieczając środki na bieżące funkcjonowanie Klubu „Senior+” 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 850 592,00 13 670,00 864 262,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 606,00 13 670,00 60 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 606,00 13 670,00 60 276,00

852 Pomoc społeczna 547 910,00 -7 765,00 540 145,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 155,00 605,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 155,00 605,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00 -7 920,00 64 080,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 -7 920,00 64 080,00

Razem: 36 342 453,00 5 905,00 36 348 358,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 396 566,00 0,00 2 396 566,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 200,00 -100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -100,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000,00 -1 300,00 155 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 300,00 5 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 239 066,00 1 400,00 2 240 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 3 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 600,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 014 832,00 13 670,00 11 028 502,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 606,00 13 670,00 60 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 498,00 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 606,00 13 073,00 59 679,00

852 Pomoc społeczna 1 199 971,00 -7 765,00 1 192 206,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 450,00 155,00 6 605,00

3110 Świadczenia społeczne 6 444,00 155,00 6 599,00

85295 Pozostała działalność 184 000,00 -7 920,00 176 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 900,00 -5 000,00 52 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -145,00 1 855,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -150,00 5 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 -775,00 2 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 631 992,00 0,00 631 992,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 350,00 0,00 15 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 21,00 171,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,00 19,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 400,00 2 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4260 Zakup energii 100,00 -40,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -710,00 3 290,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -490,00 110,00

Razem: 39 034 283,00 5 905,00 39 040 188,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 606,00 13 670,00 60 276,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 606,00 13 670,00 60 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 606,00 13 670,00 60 276,00

852 Pomoc społeczna 4 290,00 155,00 4 445,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 155,00 605,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 155,00 605,00

Razem: 10 391 212,00 13 825,00 10 405 037,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 606,00 13 670,00 60 276,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 606,00 13 670,00 60 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 498,00 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 606,00 13 073,00 59 679,00

852 Pomoc społeczna 4 290,00 155,00 4 445,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 155,00 605,00

3110 Świadczenia społeczne 444,00 155,00 599,00

Razem: 10 391 212,00 13 825,00 10 405 037,00

Strona 1 z 1


